
NÁVRH ROZPOČTU OBCE VE[KÉ HOSTE

NA RoK 2025

Obecné zastupitel'stvo vo Vel'kých Hostiach na svojom 22. zasadaní, konanom dňa L8.t7.2o24,
uznesením číslo 2ÝO24, berie na vedomie n á v r h rozpočtu obce na rok 2025,

Návrh rozpočtu zverejnený dňa: 19.1,1,.2024

Mgr. Gabriela Bronišová

starostka obce

e-mail : ocuvelkehoste@pbi. sk

tel. - pevná linka: 0381769 57 20, mobil: 0908 7l3 774

IČo: oo: II251



Transfér prenesený výkon štátnej správy ,materská škola,volby, stav,

Výnos dane poukázaný obci z príjmov fyz.a právn. Osob zo ŠR

Šxolsta jedáleň - stravné

Daň za TKO

,Prenájom/ MVL, pošta,

Poplatok za rozhlas, zapožičanie riadu K.D.

správne poplatky / overovanie, rybárske lístky, za stavebné povolenie/

ostatné poplatky /dom smútku. smet. Nádoby/ hrobové miesta

Poplatky Materská škola /platia rodičia/

Daň za psa

Daň zpozemkov

Daň zo stavieb

300 870,00

60 000,00

180 000,00

8 250,00

16 320,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00

500,00

1 500,00

500,00

20 300,00

B 500,00

0,00

300 870,00 EUR
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prenesený výkon štátnej správy, vol'by, stavebné, materská škola

Platy zamestnancov OcU

Odvody do poisťovní l ďl z dohod o vykonaní prácel

Cestovné náhrady

Energie OcU / staný úradt

Poštovné služby, telefony , internet

Všeobecný material - / všetko potrebné - farba papier, náradíe ,/

Palivá l benzín,do kosačky/

Knihy časopisy noviny

Reprezentačné obec - /schodze ..,

Štandardn á údržba rnýpočtovej techniky

Školenia, kurzy, semináre

Všeobecné služby - revizné správy, Školenia BozP,Audit, GEo plány

stravovanie

prídel do socialneho fondu

Dohody o vykonaní práce / aj poslanecké odmeny/

Bežné transfery - /spoločná úradovna Rybany, Z]Mos, Suchodolie

lnteríerové vybavenie

Udržba opravy /

banke

300 870,00

201 000,00

60 000,00

66 000,00

25 000,00

600,00

300,00

1 800,00

5 000,00

600,00

100,00

200,00

300,00

500,00

20 000,00

2200,00

600,00

B 000,00

4 000,00

0,00

5 000,00

800,00

3 100,00

Všeobecné služby 300,00
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Všeobecný material

Reprezentačne

Palivá , maziva, olej

Poistné

školenia

Odm dohod naní ráce,

Všeobecné služby / pasport , značkyl

Všeobecny material - piesok

Dohody o vykonaní práce

údržba ciest

Všeobecný material - smet.nád

všeobecné sl TKo/

štandardn á údržba

ie elektrina

Energie,, plyn, elektrina

Všeobecný material,

Všeobecné služby - revizne správy, elektrina, hasiace prístroje,poistné
:

Dohody o vykonaní práce

700,00

500,00

700,00

150,00

400,00

350,00

1 300,00

0,00

200,00

1 100,00

0,00

16 320,00

0,00

16 320,00

4 000,00

0,00

4 000,ocl

5 500,00

4 500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

300,00
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štandardná údržba



Knihy, 
.časopisy,

Dohody o vykonaní práce

kancelarske

akcie OcU- Den matiek, den detí, vatra zvrchovanosti

Energie

Všeobecný material

štandardn á údžba

palivá - kosenie

Tarifné platy

Odvody do poisťovni

Energie, kúrenie, uhlie, elektrina

poštovne, telefon, internet

Všeobecný material /tu je aj 1000,- Eur vybrate od rodičov/

Knihy časopisy noviny

všeobecné služby / kominár, požiarne správy, odber vody/

Stravné . Stravné lístky

prídel do soc, fondu

udržba budov

0,00

300,00

0,00

5 000,00

300,00

600,00

1100,00

800,00

0,00

0,00

300,00

32 400,00

16 000,00

6 000,00

5 500,00

300,00

2 500,00

0,00

700,00

700,00

700,00

0,00

29 950,00
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t\ízdy - platy

Odvody do poisťovni

Všebecné služby

Všeobecný material

18 000,00

5 400,00

300,00

500,00

5 750,00

300 870,00

/voda 750,00 € stravníci 5 000 00€Potraviny
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